中華民國馬術協會

公告

主旨：常年會費繳費延期公告，敬請依據會章規定繳納 111

年度常年會費，以利會務之順利推展。

說明：

一、依據本會章程第 34 條第 2 款規定:個人會員常年會費

每人每年繳納繳納新台幣 2 仟元整，團體會員常年會

費每年繳納新台幣 5 仟元整。

二、今(111)年度為理事長、理事、監事選舉，敬請於111
年 2月 28 日前完成繳納常年會費，以免影響會員之

權益。

三、依據本會章程第二章第九條會員有繳納會費之義務。

111 年會員年費逾期未繳納者，得提報理事會處理。連

續二年未繳納年費者，即停止其應享之權利，並於 會

員大會中提報除名。

四、本會銀行帳戶: 匯款完成，敬請掃描 QR Code 上傳匯

款資訊，以利本會稽核。

銀行名稱 帳號 戶名

華南銀行(石牌分行) 152-10-023-7971 中華民國馬術協會

中華民國 111 年 02 月 23 日